
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714323 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  

 
 

PU-2380-064-036-062/2021/ML 

Wrocław, 29.07.2021 r. 

 

- informacja udostępniana na stronie internetowej  

prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 ze zm.)  Zamawiający 

udostępnia informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za 

pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/transakcja/486170 ) w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, 

którego przedmiotem jest dostawa 1 sztuki samochodu osobowego w wersji 

nieoznakowanej typu kombi-van lub wielozadaniowy z przedziałem technicznym  

dla KPP w Głogowie, sprawa nr PU-2380-064-036-062/2021/ML. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Kwota ta wynosi: 120 000,00  zł. brutto  

 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 29.07.2021 r. do godz. 08:30. 

Otwarcie ofert: 29.07.2021 r. godz. 08:40. 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
1) Toyota Bielany Nowakowski Sp. z o.o., Ul. Czekoladowa 10, 55-040 Bielany 

Wrocławskie 

cena brutto 1 
sztuki 
pojazdu 

(parametr 
oceniany) 

Moc silnika 
spalinoweg
o w KW 
(według 

danych z 
pkt. 27.1 
Świadectw
a 
zgodności 

WE) 

Pojemność 
skokowa 
silnika w cm 
3 (według 
danych z 
pkt. 25 
Świadectwa 
zgodności 
WE) 

Prędkość 
maksymalna 
(według 

danych z 
pkt. 29 
Świadectwa 
zgodności 
WE) 

Wysokość zużycia energii 
Uśrednione zużycie energii. 
Zużycie energii dla danego 

pojazdu należy podać zgodnie  
z wytycznymi określonymi w 
Rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 maja 2011 r. 
w sprawie innych niż cena 
obowiązkowych kryteriów oceny 
ofert w odniesieniu do niektórych 

rodzajów zamówień publicznych 

(Dz.U. 2011,  
Nr 96, poz. 559) jako iloczyn 
uśrednionego zużycia paliwa 
(l/km) podanego przez 
Wykonawcę w ofercie i wartości 
energetycznej paliwa równej  32 

MJ/l. ( dla PB) lub 36 MJ/l. (dla 
ON) 

85 712,55 96 1499 185 2,016 

 

 
2) Toyota & Lexus Centrum Wrocław Sp. z o.o., ul. Klecińska 155, 54-411 Wrocław 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/486170


cena brutto 1 

sztuki 
pojazdu 
(parametr 
oceniany) 

Moc silnika 

spalinoweg
o w KW 
(według 

danych z 
pkt. 27.1 

Świadectw

a 
zgodności 
WE) 

Pojemność 

skokowa 
silnika w cm 
3 (według 
danych z 
pkt. 25 

Świadectwa 
zgodności 

WE) 

Prędkość 

maksymalna 
(według 
danych z 
pkt. 29 
Świadectwa 

zgodności 
WE) 

Wysokość zużycia energii 

Uśrednione zużycie energii. 
Zużycie energii dla danego 
pojazdu należy podać zgodnie  
z wytycznymi określonymi w 
Rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 10 maja 2011 r. 
w sprawie innych niż cena 

obowiązkowych kryteriów oceny 
ofert w odniesieniu do niektórych 
rodzajów zamówień publicznych 
(Dz.U. 2011,  
Nr 96, poz. 559) jako iloczyn 
uśrednionego zużycia paliwa 

(l/km) podanego przez 
Wykonawcę w ofercie i wartości 
energetycznej paliwa równej  32 
MJ/l. ( dla PB) lub 36 MJ/l. (dla 
ON) 

88 400,00 96 1499 185 2, 016 

 

 

Wykonawcy nie byli obecni na otwarciu ofert (otwarcie niepubliczne). Na tym protokół 

zakończono. 

 

 

 

Informacja została podpisana przez: 

Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 

z up. Naczelnika Wydziału WZP i FP 

p. nadkom. Elizę Ściborską 

/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323 


